

    
        
            
                [image: Pirk.lt]
            
            
                [image: Pirk.lt]
            
        

        
            
                
                    
                        
                        
                    
                
    
                

            

            
                                                            Krepšelis

                                                                                Prekių katalogas
                                                                                                Informacija
                                                                        

        

        
            
                8 5 222 2222 
                pagalba@pirk.lt
            
        

                	Prisijunkite čia: 
	 
	
                 
	 


            


		


    


    
 


 
    		
    
Yra sandėlyje

    
Yra sandėlyje (524)



        	    		
		    		    
                            Prekės žemiau savikainos! (118) 

			    			    			    

			    		    
                            Prekės su broku, pažeistos prekės (3) 

			    			    			    

			    		    
                            Virtuvės reikmenys (3) 

			    			    			    

			    		    
                            Kvepalai ir kosmetika (208) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Avalynė (228) 

			    			    			    								    			    

	Vaikams (37)
	Vyrams (31)
	Moterims (166)


		    

			    

					
		    		    
                            Laikrodžiai (22) 

			    			    			    

			    		    
                            Sporto prekės (26) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Prekės vaikams (2) 

			    			    			    

			    		    
                            Apranga ir aksesuarai (23) 

			    			    			    

			    		    
                            Galanterija (65) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Elektronikos prekės ir jų priedai (36) 

			    			    			    

			    		    
                            Šviestuvai (19) 

			    			    			    

			    

			




    		
    
Kvepalai ir kosmetika

    
Kvepalai ir kosmetika (5113)



        	    		
		    		    
                            Kvepalai  (1220) 

			    			    			    								    			    

	Kvepalai vyrams (557)
	Kvepalai moterims (735)
	Nišiniai kvepalai (85)
	Rinkiniai (62)
	Testeriai (141)
	Parfumuoti aliejai (2)


		    

			    

					
		    		    
                            Plaukų priežiūros priemonės (752) 

			    			    			    

			    		    
                            Dekoratyvinė kosmetika (1573) 

			    			    			    

			    		    
                            Kūno priežiūros priemonės (612) 

			    			    			    

			    		    
                            Veido priežiūros priemonės (701) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Burnos kosmetika ir higiena (42) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Priemonės įdegiui (36) 

			    			    			    

			    		    
                            Priedai (114) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Kosmetika vaikams bei priedai (31) 

			    			    			    								    			    

	Vaikiška kosmetika (4)


		    

			    

			




    		
    
Avalynė

    
Avalynė (1641)



        	    		
		    		    
                            Avalynės išpirktuvė (Yra vietoje) (158) 

			    			    			    								    			    

	Moterims (170)
	Vyrams (31)
	Vaikams (33)


		    

			    

					
		    		    
                            Moterims (874) 

			    			    			    								    			    

	Mokasinai (5)
	Šlepetės (37)
	Bateliai (33)
	Pusbačiai (9)
	Laisvalaikiui (104)
	Sportui (36)
	Aukštakulniai  (45)
	Basutės (46)
	Balerinos (21)
	Guminiai batai (8)
	Ilgaauliai (18)
	Auliniai (74)


		    

			    

					
		    		    
                            Vyrams (194) 

			    			    			    								    			    

	Šlepetės (29)
	Laisvalaikiui (66)
	Sportui (71)
	Basutės (3)
	Pusbačiai (7)
	Auliniai (14)


		    

			    

					
		    		    
                            Vaikams (605) 

			    			    			    								    			    

	Mergaitėms (253)
	Berniukams (350)


		    

			    

						




    		
    
Apranga ir aksesuarai

    
Apranga ir aksesuarai (662)



        	    		
		    		    
                            Išpardavimas (131) 

			    			    			    

			    		    
                            Moterims (58) 

			    			    			    								    			    

	Apatinis trikotažas (4)
	Suknelės (7)
	Palaidinės, marškiniai (18)
	Megztiniai (1)
	Kelnės (5)
	Šortai (2)
	Striukės (4)
	Sportinė apranga (20)


		    

			    

					
		    		    
                            Vyrams (343) 

			    			    			    								    			    

	Marškinėliai (131)
	Megztiniai (1)
	Bliuzonai, džemperiai (70)
	Sportiniai kostiumai (6)
	Tamprės (3)
	Kelnės (12)
	Šortai (54)
	Striukės (11)
	Termo apranga (7)
	Kojinės (48)


		    

			    

					
		    		    
                            Mergaitėms (7) 

			    			    			    								    			    

	Termo apranga (2)
	Bliuzonai, džemperiai (1)
	Striukės, liemenės (4)


		    

			    		    
                            Berniukams (133) 

			    			    			    								    			    

	Termo apranga (5)
	Bliuzonai, džemperiai (36)
	Šortai (11)
	Marškinėliai (48)
	Marškinėliai su užrašu berniukams (1)
	Kelnės (25)
	Striukės, liemenės (6)
	Sportiniai kostiumai (1)


		    

			    

					
		    		    	    		    	    

					
		    		    
                            Aksesuarai suaugusiems (23) 

			    			    			    								    			    

	Kepurės (21)
	Skarelės, šalikai  (1)
	Pirštinės (1)


		    

			    		    
                            Maudymosi apranga (19) 

			    			    			    								    			    

	Vyrams (12)
	Moterims (3)
	Berniukams (2)
	Mergaitėms (3)


		    

			    

			




    		
    
Prekės suaugusiems

    
Prekės suaugusiems (378)



        	    		
		    		    
                            Sekso prekės poroms (15) 

			    			    			    								    			    

	Masažuokliai (3)
	Strap-on falo imitatoriai (4)
	Sekso žaislų rinkiniai (2)
	Vibratoriai porai (6)


		    

			    		    
                            Vibratoriai (64) 

			    			    			    								    			    

	Mini vibratoriai (7)
	Vibratoriai kiškučiai (7)
	Klitoriniai vibratoriai (6)
	Penio formos vibratoriai (13)
	G - taško vibratoriai (11)
	Tradiciniai  vibratoriai (20)


		    

			    		    
                            Analiniai žaislai (23) 

			    			    			    								    			    

	Analiniai rutuliukai (4)
	Analiniai kaiščiai ir falai (11)
	Analiniai vibratoriai (2)
	Prostatos masažuokliai (5)


		    

			    

					
		    		    
                            Bdsm reikmenys (37) 

			    			    			    								    			    

	Antkakliai (2)
	Kita (7)
	Sex svingas (1)
	Antrankiai (4)
	Šėlionių patalynė (1)
	Medicininiai instrumentai (1)
	Spenelių gnybtukai (3)
	Botagėliai, mentelės (7)
	Pančiai (2)
	Kaukės ir burnos kamščiai (5)
	Rinkiniai (4)


		    

			    		    
                            Suvenyrai ir žaidimai (20) 

			    			    			    								    			    

	Kūno menas (3)
	Išdykę niekučiai (10)
	Erotiniai žaidimai (7)


		    

			    

					
		    		    
                            Sekso prekės moterims (32) 

			    			    			    								    			    

	Sekso lėlės moterims (3)
	Vaginaliniai kamuoliukai (12)
	Vibro kapsulės ir kiaušinėliai (2)
	Moteriškos pompos (2)
	Falo imitatoriai (13)


		    

			    		    
                            Lubrikantai, aliejai ir kt. (59) 

			    			    			    								    			    

	Lubrikantai (24)
	Analiniai lubrikantai (7)
	Masažo aliejai (3)
	Vonios produktai (2)
	Asmeninė higiena (3)
	Feromonai ir kvepalai (16)


		    

			    		    
                            Geresnis seksas (24) 

			    			    			    								    			    

	Vyro aistrai (8)
	Stipresnis orgazmas jai (7)
	Prezervatyvai (8)


		    

			    

					
		    		    
                            Sekso prekės vyrams (51) 

			    			    			    								    			    

	Spenelių čiulptukai (1)
	Penio žiedai (11)
	Penio movos ir pailgintojai (4)
	Vibruojančios vaginos (2)
	Masturbuokliai (17)
	Penio pompos (13)
	Sekso lėlės (3)


		    

			    		    
                            Apatinis trikotažas (53) 

			    			    			    								    			    

	Seksualūs korsetai (5)
	Teminiai komplektai (4)
	Suknelės, bodziai, leginsai (1)
	Kūno kojinės (6)
	Latekso apatiniai (2)
	Liemenėlių ir kelnaičių komplektai (4)
	Seksualūs naktiniai (8)
	Pvc apatiniai (3)
	Kelnaitės moterims ir vyrams (15)
	Aksesuarai (5)


		    

			    

						




    		
    
Galanterija

    
Galanterija (458)



        	    		
		    		    
                            Rankinės (270) 

			    			    			    								    			    

	Rankinės vyrams (32)
	Verslo klasės: rankinės, kelioniniai krepšiai, porfeliai (17)
	Rankinės moterims (221)


		    

			    

					
		    		    
                            Laisvalaikio rankinės ir krepšiai (17) 

			    			    			    

			    		    
                            Piniginės, dėklai (133) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Kuprinės (16) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Diržai (18) 

			    			    			    

			    		    
                            Skėčiai (5) 

			    			    			    

			    

						




    		
    
Laikrodžiai ir papuošalai

    
Laikrodžiai ir papuošalai (37)



        	    		
		    		    
                            Vyriški laikrodžiai (3) 

			    			    			    

			    		    
                            Moteriški laikrodžiai (10) 

			    			    			    

			    		    
                            Vaikiški laikrodžiai (2) 

			    			    			    

			    		    	    

					
		    		    
                            Visi laikrodžiai (29) 

			    			    			    

			    		    
                            Rankiniai laikrodžiai (5) 

			    			    			    								    			    

	Timex (4)
	Esprit (3)
	Guess (1)
	Casio (4)
	Gino Rossi (1)
	Tissot (1)


		    

			    

					
		    		    
                            Interjero laikrodžiai (1) 

			    			    			    								    			    



		    

			    

					
		    		    
                            Laikrodžių priedai, elementai (2) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Papuošalai (4) 

			    			    			    								    			    

	Žiedai (3)
	Kaklo papuošalai (1)


		    

			    		    
                            Papuošalų dėžutės (3) 

			    			    			    

			    

			




    		
    
Prekės vaikams

    
Prekės vaikams (21)



        	    		
		    		    
                            Automobilinės kėdutės (3) 

			    			    			    								    			    

	9-25 kg (3)
	9-36 kg (3)


		    

			    		    	    

					
		    		    
                            Vaiko kambariui (5) 

			    			    			    								    			    

	Maitinimo kėdutės (1)
	Karuselės (1)
	Gultukai, supynės, šokliukai (3)


		    

			    		    	    

					
		    		    
                            Žaislai ir žaidimai (6) 

			    			    			    								    			    

	Spalvinimo knygelės, spalvinimo priemonės (1)
	Dronai ir jų priedai (1)
	Radijo bangomis valdomi modeliai (4)
	Žaislai (1)


		    

			    

					
		    		    
                            Kūdikio priežiūrai (3) 

			    			    			    								    			    

	Maitinimui (2)
	Minkšti žaislai šildyklės, šilumos paketai (1)


		    

			    

					
		    		    
                            Pramogoms lauke (4) 

			    			    			    								    			    

	Batutai (4)


		    

			    

			




    		
    
Telekomunikacija, navigacija ir ryšio priemonės

    
Telekomunikacija, navigacija ir ryšio priemonės (57)



        	    		
		    		    
                            Mobilieji telefonai ir navigacijos (5) 

			    			    			    								    			    

	Mobilieji telefonai (9)
	Išmanieji laikrodžiai, apyrankės (2)


		    

			    		    
                            Planšetiniai kompiuteriai, priedai (4) 

			    			    			    								    			    

	Priedai, aksesuarai (4)


		    

			    

					
		    		    
                            Telefonų priedai ir aksesuarai (95) 

			    			    			    								    			    

	Atminties kortelės (3)
	Laisvų rankų įranga ir ausinės (50)
	Telefonų dėklai ir plėvelės (28)
	Baterijos ir pakrovėjai (13)
	Laidai ir adapteriai (3)
	Telefonų laikikliai (3)
	Kiti aksesuarai (4)


		    

			    

					
		    		    
                            Ryšio kortelės, papildymai ir rinkiniai (3) 

			    			    			    								    			    

	Ryšio kortelės ir papildymai (4)


		    

			    

									




    		
    
Kompiuterinė technika

    
Kompiuterinė technika (76)



        	    		
		    		    
                            Nešiojami kompiuteriai ir priedai (5) 

			    			    			    								    			    

	Krepšiai, kuprinės ir įdėklai (3)
	Aušinimo padai (2)


		    

			    		    
                            Planšetiniai kompiuteriai (tablet) (1) 

			    			    			    								    			    

	Priedai ir aksesuarai (1)


		    

			    

					
		    		    	    		    
                            Išorinės duomenų laikmenos (8) 

			    			    			    								    			    

	USB raktai (5)
	Atminties kortelės (4)


		    

			    

					
		    		    
                            Išoriniai kompiuterių priedai ir aksesuarai (48) 

			    			    			    								    			    

	Monitoriai (1)
	Ausinės ir mikrofonai  (46)
	Kolonėlės (1)
	Projektoriai (1)
	Medija grotuvai, tv ir radio imtuvai (1)


		    

			    

					
		    		    	    		    
                            Tinklo ir komunikacinė įranga (2) 

			    			    			    								    			    

	Modemai (4g, lte, hspa, umts, wifi) (2)


		    

			    		    
                            Spausdintuvai (1) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Kabeliai, adapteriai ir priedai (11) 

			    			    			    								    			    

	Kabeliai ir adapteriai (12)


		    

			    		    	    

			




    		
    
Buitinė technika

    
Buitinė technika (214)



        	    		
		    		    
                            Šaldytuvai, skalbyklės, kita laisvai statoma buitinė technika (48) 

			    			    			    								    			    

	Šaldytuvai ir šaldikliai (5)
	Skalbyklės ir džiovyklės (17)
	Viryklės, orkaitės (20)
	Mikrobangų krosnelės (6)


		    

			    

					
		    		    
                            Montuojama į baldus virtuvės technika kaitlentės, orkaitės, indaplovės (49) 

			    			    			    								    			    

	Kaitlentės ir paviršiai (29)
	Orkaitės ir komplektai (13)
	Indaplovės (3)
	Garų surinktuvai (4)
	Mikrobangų krosnelės (1)


		    

			    

					
		    		    
                            Smulki virtuvės technika virduliai, plaktuvai, mėsmalės (65) 

			    			    			    								    			    

	Virduliai (6)
	Virtuvės kombainai (7)
	Sulčiaspaudės (3)
	Mėsmalės (2)
	Duonkepės ir gruzdintuvės (1)
	Skrudintuvai, vaflinės, keptuvai (16)
	Plaktuvai, smulkintuvai, maišikliai (13)
	Kavos malimo ir virimo aparatai (7)
	Puodai, galastuvai, svarstyklės, kita (11)


		    

			    

					
		    		    
                            Smulki technika namams siurbliai, laidynės, šildytuvai (35) 

			    			    			    								    			    

	Dulkių siurbliai bei gariniai valytuvai (8)
	Lygintuvai, garais valantys prietaisai (6)
	Oro drėkintuvai bei drėgmės surinkėjai (28)
	Šildytuvai, ventiliatoriai, kondicionieriai (11)


		    

			    

					
		    		    
                            Viskas kūno priežiūrai ir sveikatai barzdaskutės, fenai, svarstyklės (18) 

			    			    			    								    			    

	Barzdaskutės ir epiliatoriai (1)
	Plaukų džiovinimas bei formavimas (7)
	Kirpimo mašinėlės ir jų priedai (3)
	Šildančios paklodės, pagalvės, antklodės (2)
	Svarstyklės, masažuokliai, alkotesteriai, kita (5)


		    

			    

			




    		
    
Televizoriai, kita namų elektronika

    
Televizoriai, kita namų elektronika (33)



        	    		
		    		    
                            Televizoriai (1) 

			    			    			    

			    		    
                            Muzikos instrumentai ir priedai (12) 

			    			    			    								    			    

	Gitaros, sintezatoriai, priedai (1)
	Mikrofonai, priedai (11)


		    

			    		    	    

					
		    		    
                            Tv imtuvai, laikikliai, antenos, akiniai (2) 

			    			    			    

			    		    	    

					
		    		    
                            Garso sistemos, kolonėlės (19) 

			    			    			    

			    		    	    

					
		    		    	    

						




    		
    
Šviestuvai

    
Šviestuvai (29)



        	    		
		    		    
                            Pakabinami (17) 

			    			    			    								    			    

	Modernūs (17)
	Klasikiniai (1)


		    

			    		    
                            Pastatomi (toršerai) (1) 

			    			    			    								    			    

	Klasikiniai (1)


		    

			    

					
		    		    
                            Sieniniai (5) 

			    			    			    								    			    

	Abažūriniai (1)
	Modernūs (3)
	Klasikiniai (2)


		    

			    		    
                            Prieškambario (2) 

			    			    			    

			    		    	    

					
		    		    
                            Staliniai (1) 

			    			    			    								    			    

	Modernūs (1)


		    

			    		    	    

					
		    		    
                            Įleidžiamieji (1) 

			    			    			    								    			    

	Įleidžiamieji (1)


		    

			    		    	    

					
		    		    
                            Vaikų kambario (2) 

			    			    			    								    			    

	Sieniniai (2)


		    

			    

			




    		
    
Baldai, interjero elementai

    
Baldai, interjero elementai (416)



        	    		
		    		    
                            Kavinės baldai (38) 

			    			    			    								    			    

	Baro kėdės (37)
	Baro staliukai (1)


		    

			    		    
                            Svetainės baldai (54) 

			    			    			    								    			    

	Lentynos, vitrinos, spintos (4)
	Pufai (46)
	Žurnaliniai staliukai (85)
	Tv staliukai (14)
	Relaksacinės kėdės (19)
	Komodos (15)


		    

			    		    
                            Išpardavimas !!! (1) 

			    			    			    

			    		    
                            Miegamojo  baldai (14) 

			    			    			    								    			    

	Naktiniai staliukai, veidrodžiai (3)
	Lovos (11)


		    

			    

					
		    		    
                            Vaikų ir jaunuolių kambario baldai (13) 

			    			    			    								    			    

	Lentynos (8)
	Kabyklos (2)
	Komodos (5)
	Vaikiškos kėdės (27)
	Lovos (7)
	Komplektai (6)


		    

			    		    
                            Virtuvės ir valgomojo baldai (25) 

			    			    			    								    			    

	Virtuvės spintelės (1)
	Kėdės (45)
	Stalai (70)


		    

			    		    
                            Prieškambario baldai (17) 

			    			    			    								    			    

	Kabyklos (24)
	Batų dėžės (1)
	Komplektai (10)


		    

			    

					
		    		    
                            Antikvarinio stiliaus baldai (8) 

			    			    			    								    			    

	Vitrinos ir lentynos (1)
	Veidrodžiai ir makiažo staliukai (2)
	Komodos ir sekreterai (1)
	Stalai ir kėdės (2)
	Indaujos ir bufetai (1)
	Staliukai ir konsolės (1)


		    

			    		    
                            Lauko baldai (49) 

			    			    			    								    			    

	Pietų stalų komplektai (18)
	Stalai (10)
	Kėdės (17)
	Lovos (4)


		    

			    

					
		    		    
                            Vonios kambario baldai (41) 

			    			    			    

			    		    
                            Biuro baldai (83) 

			    			    			    								    			    

	Darbo stalo reikmenys (2)
	Grindų apsauginiai kilimėliai (3)
	Darbo kėdės (95)
	Lentynos (10)


		    

			    		    	    		    	    		    
                            Interjero lipdukai (58) 

			    			    			    

			    

					
		    		    
                            Interjero elementai (99) 

			    			    			    								    			    

	Velykoms (2)
	Gaubliai, barai (1)
	Metalo gaminiai (2)
	Keraminiai gaminiai (21)
	Mediniai gaminiai, kaukės, statulėlės (8)
	Stiklo gaminiai (2)
	Dekoro detalės (4)
	Dėžutės, skrynios, pintinės (6)
	Žibintai, žvakidės, žvakės (16)
	Paveikslai, reprodukcijos, plakatai (13)
	Nuotraukų rėmeliai, albumai (3)
	Vazos, vazonai (13)
	Kabliukai drabužiams, rankšluosčiams (1)
	Laikrodžiai (2)
	Veidrodžiai (1)
	Kita (4)


		    

			    

			




    		
    
Sodo, namų apyvokos ir remonto prekės

    
Sodo, namų apyvokos ir remonto prekės (580)



        	    		
		    		    	    		    
                            Vandens filtrai (8) 

			    			    			    								    			    

	Geriamo vandens sistemos (11)
	Vandentiekio filtrai (1)
	Vandens nuotėkio jutikliai (1)


		    

			    		    	    		    
                            Vonios kambario įranga (270) 

			    			    			    								    			    

	Klozetų dangčiai, vandens nuleidimo mechanizmai (11)
	Vonios užuolaidos, karnizai, kilimėliai  (2)
	Klozetai, bidė, pisuarai (32)
	Potinkinės sistemos, nuleidimo mygtukai (5)
	Maišytuvai (72)
	Dušo kabinos, garo pirtys, sienelės ir padėklai (76)
	Vonios ir priedai (32)
	Vonios kambario baldai (37)
	Praustuvai (36)


		    

			    		    
                            Santechnikos prekės (400) 

			    			    			    								    			    

	Išsiplėtimo indai (1)
	Baseinai (1)
	Granitinės plautuvės (45)
	Nerūdijančio plieno plautuvės (8)
	Nerūdijančio plieno žarnelės (8)
	Kondicionavimo ir vėdinimo įranga (14)
	Šildymo įranga (60)
	Drėgmės surinkėjai ir drėkintuvai (12)
	Plieniniai radiatoriai (7)


		    

			    

					
		    		    
                            Virtuvei (97) 

			    			    			    								    			    

	Grilinės ir grilio įrankiai (1)
	Įrankiai (17)
	Aksesuarai (21)
	Lentelės (4)
	Prieskoniams (4)
	Kepiniams (2)
	Gėrimams (31)
	Padažams ir prieskoniams (3)
	Maisto dėžutės (13)


		    

			    		    
                            Virtuvei (8) 

			    			    			    								    			    

	Rondell virtuviniai reikmenys (3)
	Puodai (4)
	Puodeliai, padėklai, kiti stikliniai indai (2)


		    

			    

					
		    		    
                            Elektriniai įrankiai (5) 

			    			    			    								    			    

	Pjūklai (1)
	Šlifavimo / pjovimo įrankiai (4)
	Akumuliatoriniai įrankiai ir jų priedai (5)


		    

			    

					
		    		    
                            Sodas ir daržas (89) 

			    			    			    								    			    

	Šiltnamiai ir jų priedai (60)
	Šakų smulkintuvai (1)
	Vejos pjovyklos vertikalios (1)
	Purkštuvai (2)
	Vandens siurbliai (3)
	Laistymo įranga (13)
	Kultivatoriai (1)
	Vejapjovės (6)
	Žoliapjovės (trimeriai) (1)
	Gyvatvorės žirklės, krūmapjovės (8)
	Lapų siurbliai,smulkintuvai, kita (1)


		    

			    

					
		    		    
                            Metalinės tvoros (1) 

			    			    			    

			    		    	    		    
                            Plieninės sensorinės šiukšlių dėžės (6) 

			    			    			    

			    		    
                            Valymo ir plovimo įranga (1) 

			    			    			    

			    

			




    		
    
Automobilių prekės

    
Automobilių prekės (3169)



        	    		
		    		    
                            Padangos (2330) 

			    			    			    								    			    

	Žieminės padangos (845)
	Vasarinės padangos (1170)
	Universalios padangos (317)


		    

			    		    
                            Akumuliatoriai ir jų krovikliai (2) 

			    			    			    								    			    

	Akumuliatorių krovikliai (4)


		    

			    

					
		    		    
                            Elektros įranga (6) 

			    			    			    								    			    

	Antenos (1)
	Įkrovikliai ir įtampos keitikliai (4)
	Užtiesalai ir apsaugos sėdynėms (1)


		    

			    

					
		    		    
                            Automobiliniai tepalai (12) 

			    			    			    								    			    

	Variklinės alyvos (12)


		    

			    		    
                            Automobiliniai kilimėliai (819) 

			    			    			    								    			    

	Modeliniai tekstiliniai kilimėliai (670)
	Modeliniai guminiai kilimėliai (52)
	Guminiai modeliniai bagažinės kilimėliai (9)
	Plastikiniai modeliniai bagažinės kilimėliai (87)
	Universalūs kilimėliai (1)


		    

			    

					
		    		    	    

					
		    		    
                            Remonto įrankiai (1) 

			    			    			    

			    		    	    

			




    		
    
Sportas, laisvalaikis

    
Sportas, laisvalaikis (534)



        	    		
		    		    
                            Baseinų įranga (199) 

			    			    			    

			    		    
                            Laisvalaikio prekės (2) 

			    			    			    								    			    

	Turizmo inventorius (1)
	Kilimėliai, čiužiniai (1)


		    

			    		    
                            Žaidimai ir pramogos, laisvalaikis (13) 

			    			    			    								    			    

	Lauko tenisas (3)
	Lauko žaidimai (9)
	Stalo žaidimai (2)
	Šachmatai ir šaškės (1)
	Badmintonas (3)


		    

			    

					
		    		    
                            Sporto šakos (219) 

			    			    			    								    			    

	Krepšinis (26)
	Futbolas (160)
	Tinklinis (5)
	Rankinis (1)
	Amerikietiškas futbolas, regbis (1)
	Mma (4)
	Grindų ir žolės riedulys (3)
	Boksas (19)


		    

			    

					
		    		    
                            Gimnastika, aerobika, joga (24) 

			    			    			    								    			    

	Gimnastika, aerobika, joga, pilate (17)
	Svoriai rankoms, kojoms, liemenės (1)
	Balansinės ir koordinacinės lentos (1)
	Smulkus inventorius jėgos pratimams (6)


		    

			    		    
                            Žaidimų stalai (34) 

			    			    			    								    			    

	Oro ritulys (3)
	Stalo tenisas (29)
	Stalo futbolas (2)


		    

			    

					
		    		    
                            Treniruokliai (3) 

			    			    			    								    			    

	Dviračiai treniruokliai (1)
	Svoriai, grifai, hanteliai (1)
	Kita (1)


		    

			    		    
                            Vandens sportas (20) 

			    			    			    								    			    

	Rankšluosčiai (1)
	Plaukimo priedai (1)
	Plaukimo kepuraitės (3)
	Plaukimo akiniai (11)
	Nardymas (4)


		    

			    

					
		    		    
                            Sporto inventorius (113) 

			    			    			    								    			    

	Dviračių priedai ir aksesuarai (5)
	Apsaugos ir įtvarai sportuojantiems (37)
	Chronometrai, sportinės kameros, žingsniamačiai (1)
	Gertuvės (2)
	Juostos galvai (1)
	Juostos riešams (5)
	Krepšiai ir tinklai kamuoliams (4)
	Pagalbinės priemonės treniruotėms (2)
	Pirštinės sportui (1)
	Pompos ir adatos kamuoliams (14)
	Riedučiai (22)
	Šalmai (11)
	Skiriamieji marškinėliai, kapitonų raiščiai (5)
	Švilpukai (8)


		    

			    

			




    		
    
Gyvūnų prekės

    
Gyvūnų prekės (644)



        	    		
		    		    
                            Katėms (32) 

			    			    			    								    			    

	Šukos, šepečiai, furminatorius (1)
	Dubenėliai (5)
	Higienos priemonės katėms (16)
	Guoliai (2)
	Žaislai, draskyklės (7)


		    

			    

					
		    		    
                            Šunims (369) 

			    			    			    								    			    

	Guoliai, krepšiai ir narvai (8)
	Šampūnai (8)
	Pavadžiai, antkakliai ir petnešos (51)
	Žaislai ir identifikavimo pakabukai (95)
	Dubenėliai (37)
	Atbaidymo ir valymo priemonės (7)
	Higienos priemonės (23)
	Maišiukai skanėstams (1)
	Drabužiai (98)
	Šukos, šepečiai ir žirklės (39)


		    

			    

					
		    		    
                            Akvariumams (227) 

			    			    			    								    			    

	Co2 (2)
	Filtrai, srovės nukreipėjai (23)
	Amenys ir gruntas (20)
	Apšvietimo lempų paleidėjai (2)
	Dekoracijos (42)
	Prietaisai,detalės,kt.reikmenys  jūriniams ir gėlavandeniams akvariumams (21)
	Priemonės žuvims (3)
	Filtravimo medžiagos (16)
	Vandens testai (5)
	Oro pompos, oro akmenukai (10)
	Priemonės augalams (3)
	Fonai (11)
	Vandens pompos (3)
	Priemonės akvariumo valymui (9)
	Jūros druska, uoliena,dolomitas (1)
	Priemonės vandeniui (7)
	Apšvietimo lempos (27)
	Vandens šildytuvai (8)


		    

			    

					
		    		    
                            Paukščiams (3) 

			    			    			    								    			    

	Įvairios prekės paukščiams (1)
	Smėlis (1)
	Gertuvės ir indai maistui (1)


		    

			    		    
                            Graužikams (5) 

			    			    			    								    			    

	Kraikas (1)
	Žaislai ir kitos prekės graužikams (4)


		    

			    

					
		    		    	    

			




    		
    
Dovanos

    
Dovanos (392)



        	    		
		    		    
                            Laikrodžiai (22) 

			    			    			    

			    		    
                            Kvepalai vyrams ir moterims (160) 

			    			    			    								    			    

	Kvepalai vyrams (53)
	Kvepalai moterims (110)


		    

			    		    
                            Šventinė atributika (5) 

			    			    			    

			    		    
                            Dovanų kuponai (3) 

			    			    			    

			    		    	    

														
		    		    
                            Dovanos (367) 

			    			    			    								    			    

	Veido kaukės (44)
	Viskiui, vynui (9)
	Biuro dovanos, bosui, bosei (19)
	Įvairios originalios dovanos (32)
	Stikliukai, puodeliai, taupyklės ir kita... (36)
	Dovanos, suvenyrai (labiau tinkantys moterims) (65)
	Dovanos, suvenyrai (labiau tinkantys vyrams) (145)
	Marškinėliai su užrašu moterims (14)
	Marškinėliai su užrašu vyrams (10)


		    

			    

			




    		
    
Karšti pasiūlymai!




	[image: pavasario interjeras]
	[image: interjero detales]
	[image: Moteriški marškinėliai]
	[image: Marškinėliai vyrams]
	[image: Adidas didelis pasirinkimas]




Geriausi pasiūlymai
Daugiau



	
 
 
 
 [image: Ariana Grande Ari, kvapusis vanduo moterims, 30ml]
 

 

 36.09 €
 

 Ariana Grande Ari, kvapusis vanduo moterims, 30ml

 

 
	
 
 
 
 [image: Weleda Toothpaste, Ratanhia, dantų pasta moterims ir vyrams, 75ml]
 

 

 8.09 €
 

 Weleda Toothpaste, Ratanhia, dantų pasta moterims ir vyrams, 75ml

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Kepurė Adidas Tiro Beanie S30293]
 

 

 15.99 €
 

 Kepurė Adidas Tiro Beanie S30293

 

 
	
 
 
 
 [image: Chopard Wish, kvapusis vanduo moterims, 30ml]
 

 

 20.79 €
 

 Chopard Wish, kvapusis vanduo moterims, 30ml

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Suknelė S01 raudona spalva]
 

 

 29.90 €
 

 Suknelė S01 raudona spalva

 

 
	
 
 
 
 [image: Kortų maišytuvas Juego, automatinis]
 

 

 17.37 €
 

 Kortų maišytuvas Juego, automatinis

 

 
	
 
 
 
 [image: Ruletė Juego Family, rinkinys]
 

 

 15.93 €
 

 Ruletė Juego Family, rinkinys

 

 
	
 
 
 
 [image: Kopetėlės chromuotos lenktos 600x1450]
 

 

 144.52 €
 

 Kopetėlės chromuotos lenktos 600x1450

 

 
	
 
 
 
 [image: Kopetėlės nerūdijančio plieno tiesios SCYZ 500x1000]
 

 

 112.66 €
 

 Kopetėlės nerūdijančio plieno tiesios SCYZ 500x1000

 

 
	
 
 
 
 [image: PIZ BUIN Hydro Infusion, veido apsauga nuo saulės moterims, 50ml]
 

 

 12.29 €
 

 PIZ BUIN Hydro Infusion, veido apsauga nuo saulės moterims, 50ml

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Palaidinė K133 balkšvo atspalvio ]
 

 

 19.99 €
 

 Palaidinė K133 balkšvo atspalvio 

 

 
	
 
 
 
 [image: Kilimėliai ARS Seat Alhambra (5viet.) /2000-2009]
 

 

 29.12 €
 

 Kilimėliai ARS Seat Alhambra (5viet.) /2000-2009

 

 
	
 
 
 
 [image: Kopetėlės chromuotos tiesios 600x1180]
 

 

 119.32 €
 

 Kopetėlės chromuotos tiesios 600x1180

 

 
	
 
 
 
 [image: Rimmel London Lasting Finish, lūpdažis moterims, 4g, (206 Nude Pink)]
 

 

 4.29 €
 

 Rimmel London Lasting Finish, lūpdažis moterims, 4g, (206 Nude Pink)

 

 
	
 
 
 
 
 [image: LUCCA odiniai laisvalaikio batai]
 

 

 37.99 €
 

 LUCCA odiniai laisvalaikio batai

 

 
	
 
 
 
 [image: Calvin Klein CK One, rinkinys tualetinis vanduo moterims ir vyrams, (EDT 50ml + 100ml dušo želė)]
 

 

 26.49 €
 

 Calvin Klein CK One, rinkinys tualetinis vanduo moterims ir vyrams, (EDT 50ml + 100ml dušo želė)

 

 
	
 
 
 
 [image: Cacharel Noa, tualetinis vanduo moterims, 100ml]
 

 

 53.98 €
 

 Cacharel Noa, tualetinis vanduo moterims, 100ml

 

 
	
 
 
 
 [image: Kilimėliai ARS Renault Megane /2008-2016]
 

 

 20.98 €
 

 Kilimėliai ARS Renault Megane /2008-2016

 

 
	
 
 
 
 [image: Kilimėliai ARS Audi 80 /1979-1986]
 

 

 20.39 €
 

 Kilimėliai ARS Audi 80 /1979-1986

 

 
	
 
 
 
 [image: Max Factor Colour Elixir, lūpdažis moterims, 4g, (135 Pure Plum)]
 

 

 7.09 €
 

 Max Factor Colour Elixir, lūpdažis moterims, 4g, (135 Pure Plum)

 

 


 Aksesuarai suaugusiems
Daugiau



 	
 
 
 
 [image: Kepuraitė su Jūsų pasirinktu vardu]
 

 

 15.98 €
 

 Kepuraitė su Jūsų pasirinktu vardu

 

 
	
 
 
 
 [image: Kepuraitė su Jūsų pasirinktu užrašu]
 

 

 15.98 €
 

 Kepuraitė su Jūsų pasirinktu užrašu

 

 
	
 
 
 
 [image: Kepuraitė ]
 

 

 15.98 €
 

 Kepuraitė "COMA"

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Kepurė Adidas Tiro Beanie S30293]
 

 

 15.99 €
 

 Kepurė Adidas Tiro Beanie S30293

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Kepurė Nike U NK H86 Cap Metal Swoosh 943092-451 Unisex]
 

 

 15.99 €
 

 Kepurė Nike U NK H86 Cap Metal Swoosh 943092-451 Unisex

 

 


 Smulki technika namams siurbliai, laidynės, šildytuvai
Daugiau



 	
 
 
 
 [image: Drėgmės surinkėjas su desikantu Trotec TTR 55E]
 

 

 219.00 €
 

 Drėgmės surinkėjas su desikantu Trotec TTR 55E

 

 
	
 
 
 
 [image: Oro drėgmės reguliatorius HALE HC-13101 (OLANDIJA)]
 

 

 41.99 €
 

 Oro drėgmės reguliatorius HALE HC-13101 (OLANDIJA)

 

 
	
 
 
 
 [image: Oro šildytuvas Electrolux RAPID ECH/R-1500E (ŠVEDIJA)]
 

 

 79.00 €
 

 Oro šildytuvas Electrolux RAPID ECH/R-1500E (ŠVEDIJA)

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Šilumos energiją taupantys radiatorių skydai HEATKEEPER (20vnt)]
 

 

 59.00 €
 

 Šilumos energiją taupantys radiatorių skydai HEATKEEPER (20vnt)

 

 
	
 
 
 
 [image: Oro šildytuvas Electrolux RAPID ECH/R-2000E (ŠVEDIJA)]
 

 

 84.00 €
 

 Oro šildytuvas Electrolux RAPID ECH/R-2000E (ŠVEDIJA)

 

 


 Šviestuvai
Daugiau



 	
 

 
 
 
 [image: Grindų šviestuvas 54-396A serijos Lotos II 2vnt + (1vnt brokas)]
 

 

 99.00 €
 

 Grindų šviestuvas 54-396A serijos Lotos II 2vnt + (1vnt brokas)

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Šviestuvas K-1387 serijos Patrycja]
 

 

 39.00 €
 

 Šviestuvas K-1387 serijos Patrycja

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Gaubtas K-1955-AS-46 serijos KSIEZYC]
 

 

 12.99 €
 

 Gaubtas K-1955-AS-46 serijos KSIEZYC

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Šviestuvas 236-5009127 iš serijos BALL]
 

 

 27.99 €
 

 Šviestuvas 236-5009127 iš serijos BALL

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Šviestuvas 236-5077418 iš serijos RIPOLI]
 

 

 54.00 €
 

 Šviestuvas 236-5077418 iš serijos RIPOLI

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Sieninis šviestuvas K-MA02000WA-2]
 

 

 15.99 €
 

 Sieninis šviestuvas K-MA02000WA-2

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Sieninis šviestuvas K-OBRAZ 19]
 

 

 26.90 €
 

 Sieninis šviestuvas K-OBRAZ 19

 

 
	
 

 
 
 
 [image: Šviestuvas K-2552 iš serijos SATIN]
 

 

 44.00 €
 

 Šviestuvas K-2552 iš serijos SATIN

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Šviestuvas K-A586-2]
 

 

 49.00 €
 

 Šviestuvas K-A586-2

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Stalinis šviestuvas EGLO 49293 | SUDBURY]
 

 

 56.00 €
 

 Stalinis šviestuvas EGLO 49293 | SUDBURY

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Įmontuojamas šviestuvas SIMI CT-DTO50-C/M]
 

 

 4.99 €
 

 Įmontuojamas šviestuvas SIMI CT-DTO50-C/M

 

 
	
 

 
 
 
 [image: Šviestuvas 236-2686203 iš serijos BALL]
 

 

 75.00 €
 

 Šviestuvas 236-2686203 iš serijos BALL

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Sieninis šviestuvas EGLO 95602 | STELLATO 1]
 

 

 21.99 €
 

 Sieninis šviestuvas EGLO 95602 | STELLATO 1

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Gaubtas K-1250 MODULOR]
 

 

 12.99 €
 

 Gaubtas K-1250 MODULOR

 

 
	
 
 
 
 
 [image: Šviestuvas K-2857 iš serijos SNAKE]
 

 

 49.99 €
 

 Šviestuvas K-2857 iš serijos SNAKE

 

 


 Variklinės alyvos
Daugiau



 







    



	

    
        
                        	Visa informacija pirkėjui
	Apie Pirk.lt
	Saugumas ir garantijos
	Privatumo politika
	Kontaktinė informacija
	Tinklalapio medis


                    

        
            Gauk geriausius Pirk.lt pasiūlymus!

            
            
            
                        

            
            

        

            



    © 2011 - 2024 UAB PIRK LT. | www.pirk.lt |

    *  Be UAB PIRK LT raštiško sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti šioje svetainėje esančią informaciją.

     

    




    
        
            [image: Pirk.lt DUK]
            

            Ši svetainė naudoja slapukus. Detali informacija apie naudojamus slapukus pateikiama čia.
        

    


    
    














[image: ]






